ESTADO DE ALAGOAS

MUNICÍPIO DE POÇO DAS TRINCHEIRAS

Página 1 de 1

EDITAL Nº 02/2013, de 29 de outubro de 2013

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS PARA OS CARGOS DE PROFESSORES
SEGUNDA ETAPA DO CONCURSO PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL Nº 01/2013, DE 16 DE JULHO DE 2013.

O Prefeito do Município de Poço das Trincheiras, no uso de suas atribuições legais concedidas pelo Edital nº 01/2013, de 16 de julho de 2013, que
normatiza o Concurso Público para provimento de cargos efetivos do Município de Poço das Trincheiras, convoca os candidatos classificados, de
acordo com o critério estabelecido pelo subitem 8.1 do referido Edital, para apresentação dos títulos nas datas, locais e horários apresentados a seguir
e de acordo com as orientações constantes neste Edital.

1 CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

1.1 Ficam convocados os candidatos aos cargos de Professor de Ciências, Professor de Educação Física, Professor de Geografia, Professor de
História, Professor de Inglês, Professor de Português, Professor de Matemática, Professor Educação Infantil e Professor das Séries Iniciais que
foram aprovados na Prova de Conhecimentos Básicos e Específicos, conforme subitem 8.1 do Edital nº 01/2013, publicado em 16 de julho de
2013.

1.2 Os convocados para a Prova de Títulos estão indicados no resultado da Prova Objetiva para os cargos de professor, publicado no site da
COPEVE/UFAL, www.copeve.ufal.br.

2 PROCEDIMENTOS PARA ENTREGA DOS TÍTULOS

2.1 Os títulos deverão ser entregues seguindo rigorosamente os procedimentos descritos no item 9 e seus subitens do Edital nº 01/2013, publicado
em 16 de julho de 2013.

3 LOCAL E PERÍODO DE ENTREGA DOS TÍTULOS

3.1 Os envelopes com os títulos devem ser entregues no período de 04/11/2013 a 06/11/2013, no horário das 08h00 às 17h00 na Quadra de
Esportes (coberta), situada na Rua 7 de setembro, Centro, CEP: 57510-000, Poço das Trincheiras, Alagoas.

3.2 O período especificado no subitem 3.1 será obedecido rigorosamente pela COPEVE/UFAL. Não serão recebidos envelopes fora deste período,
sob qualquer alegação.

4 DISPOSIÇÃO FINAL

4.1 Faz parte deste Edital o resultado da Prova Objetiva para os cargos de professor, publicado no dia 29/10/2013, no endereço eletrônico
www.copeve.ufal.br, indicando os candidatos convocados para a Prova de Títulos, não podendo o candidato alegar seu desconhecimento.

José Gildo Rodrigues Silva
Prefeito do Município de Poço das Trincheiras